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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 1 Kobiet, 50m dowolny Open
26.11.2022 - 9:30 Wyniki
Rekord Opolszczyzny Open 26.04 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Opolszczyzny 19 + 26.05 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 18 26.04 Bochyńska Sonia 00307 Gorzow Wlkp. 30.11.2008
Rekord Opolszczyzny 17 26.22 Kawecka Anna 00107 Raciborz 05.12.2009
Rekord Opolszczyzny 16 26.59 Pawlaczek Natalia 00107 Gorzow Wielkopolski 29.11.2009
Rekord Opolszczyzny 15 26.62 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 16.11.2008
Rekord Opolszczyzny 14 26.78 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 18.11.2007
Rekord Opolszczyzny 13 27.53 Pawlaczek Natalia 00107 Wroclaw 19.11.2006
Rekord Opolszczyzny 12 27.46 Pawlaczek Natalia 00107 Lodz 22.10.2005
Rekord Opolszczyzny - 11 29.66 Gruszczyńska Aleksandra 00407 Kedzierzyn 18.12.2009
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt.

11 lat i młodsi

1. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.67 345
2. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.64 290
3. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.60 267
4. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.73 264
5. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.95 259
6. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 38.95 204
7. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.20 200
8. Zakowicz Karolina 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 40.26 184
9. Dyda Kalina 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku40.32 183

10. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 40.81 177
11. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.06 174
12. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 42.82 153
13. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 42.89 152
14. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 43.48 146
15. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.67 144
16. Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.91 109
17. Weremko Julia 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 55.48 70
18. Kisiel Lena 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:00.70 53

12 - 13 lat

1. Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.81 504
2. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 29.26 481
3. Kużaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 29.31 478
4. Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 30.12 441
5. Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.30 393
6. Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 31.57 383
7. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 32.44 353
8. Jaśniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 32.59 348
9. Tasarz Natalia 12 UKS Junior Kluczbork 32.87 339

10. Pianka Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 34.13 303
11. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 34.23 300
12. Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.50 293
13. Zaremba Zuzanna 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.99 281
14. Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.40 271
15. Makowska Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 35.62 266
16. Sułkowska Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 36.20 254
17. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 38.24 215
18. Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 38.72 207
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 1, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 - 13 lat

Pozycja Wiek Czas Pkt.

19. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.10 201
20. Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 39.31 198
21. Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.96 188
22. Łochowska Nadia 12 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 42.91 152

14 lat

1. Wnuk Jessika 14 UKS Junior Kluczbork 28.39 526
2. Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 29.04 492
3. Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 30.70 416
4. Janicka Katarzyna 14 UKS MOS w Opolu 30.83 411

15 - 16 lat

1. Jaśniecka Paulina 15 UKS MOS w Opolu 28.19 538
2. Dolata Julia 15 UKS MOS w Opolu 28.34 529

DYSKW. Marciszewska Aleksandra 15 UKS DELFIN Krapkowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.

17 - 18 lat

1. Trentkiewicz Dominika 18 UKS MOS w Opolu 26.23 668

Open

1. Trentkiewicz Dominika 18 UKS MOS w Opolu 26.23 668
2. Jaśniecka Paulina 15 UKS MOS w Opolu 28.19 538
3. Dolata Julia 15 UKS MOS w Opolu 28.34 529
4. Wnuk Jessika 14 UKS Junior Kluczbork 28.39 526
5. Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 28.81 504
6. Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 29.04 492
7. Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 29.26 481
8. Kużaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 29.31 478
9. Rzepka Klara 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 30.06 443

10. Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 30.12 441
11. Wawrzyniak Julia 215 Grupa 5Styl 30.46 426
12. Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 30.70 416
13. Janicka Katarzyna 14 UKS MOS w Opolu 30.83 411
14. Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 31.30 393
15. Rajca Matylda 212 LKS Jedność 32 Przyszowice 31.45 387
16. Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 31.57 383
17. Pająk Agata 211 UKS "Aqua Team Mikołów" 32.06 365
18. Zając Paulina 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 32.36 355
19. Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 32.44 353
20. Resiuła Weronika 210 UKS SP 8 Chrzanów 32.47 352
21. Jaśniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 32.59 348
22. Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 32.67 345
23. Tasarz Natalia 12 UKS Junior Kluczbork 32.87 339
24. Rączkowska Lena 210 LKS Jedność 32 Przyszowice 33.73 314
25. Pianka Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 34.13 303
26. Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 34.23 300
27. Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 34.50 293
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Konkurencja 1, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Wiek Czas Pkt.

28. Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 34.64 290
29. Zaremba Zuzanna 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 34.99 281
30. Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.40 271
31. Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.60 267
32. Makowska Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 35.62 266
33. Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.73 264
34. Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 35.95 259
35. Sułkowska Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 36.20 254
36. Klimczak Natalia 212 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 38.17 216
37. Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 38.24 215
38. Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 38.72 207
39. Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 38.95 204
40. Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.10 201
41. Mulik Lena 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku39.20 200
42. Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 39.31 198
43. Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 39.96 188
44. Zakowicz Karolina 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 40.26 184
45. Dyda Kalina 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku40.32 183
46. Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 40.81 177
47. Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 41.06 174
48. Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 42.82 153
49. Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 42.89 152
50. Łochowska Nadia 12 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 42.91 152
51. Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 43.48 146
52. Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 43.67 144
53. Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 47.91 109
54. Wilczek Eliza 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 51.38 88
55. Weremko Julia 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 55.48 70
56. Kisiel Lena 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1:00.70 53

DYSKW. Marciszewska Aleksandra 15 UKS DELFIN Krapkowice
O 1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem
startu.


